立人國小  第一屆   班際盃  布可能量大賽

實施時間: 110.12/20 (一) 中午 13:00  ~ 111.1/17 (一) 中午 12:00

活動主旨: 為培養學生閱讀興趣，提升閱讀理解能力並發揮班級成員

         合作精神，特結合布可星球網站資源進行本競賽。

活動對象: 本校一~六年級各班

活動辦法:

        一、本活動為各班布可能量提升總數之競賽。於活動期間新增

          之布可能量 視為有效。能量統計以布可星球網頁

           https://read.tn.edu.tw/ 之數據為準。

        二、各班級原布可星球累積能量已置於於雲端硬碟。

活動地點: 地點不限。學生可自行在家或於班級教室內進行能量挖掘。

獎勵辦法: 本競賽依年級分組，各組入選班級發予獎品及獎狀以茲鼓勵。

          一、二年級組 : 取各年級前 3名，共計 6班。

          三、四年級組 : 取各年級前 4名，共計 8班。

          五、六年級組 : 取各年級前 3名，共計 6班。

          * 能量增加總數相同之班級將並列同一名次。

  承辦人:               主任:                校長:

https://read.tn.edu.tw/

立人國小  第一屆   個人盃  布可能量大賽

實施時間: 110.1/3 (一) ~ 111.1/7 (五)

活動主旨: 為培養學生閱讀興趣，提升閱讀理解能力並激發自我突破

          之精神，特結合布可星球網站資源進行本競賽。

活動對象: 本校三~六年級學生

活動地點: 本校電腦教室或英聽教室，賽前另行通知

活動辦法:

      一、本活動為個人布可能量提升總數之競賽。於參賽時間內新增

          之布可能量 視為有效。能量統計以布可星球網頁

           https://read.tn.edu.tw/ 之數據為準。

      二、 參賽者於限時 30分鐘內，以個人帳號登入布可星球網頁挖掘

            能量。凡布可星球書籍皆可，書名、數量不限。

      三、 參賽者需於比賽前先閱讀完欲挖掘之布可星球書籍。

           競賽時可帶書進場。

      四、 若比賽當日遇布可星球網站問題導致連線不佳另擇期舉行。

獎勵辦法: 本競賽依參賽者年段及人數分組進行。該組前 5名發予獎品

          及獎狀。競賽分組名單於報名截止後公告於校網及圖書館。

報名方式: 請填妥報名表後交至教務處或英語科任辦公室。

報名截止日: 110年 12/28  (二) 下午 4:00

       承辦人:               主任:                校長:

https://read.tn.edu.tw/

 立人國小  第一屆   個人盃  布可能量大賽

報名表

班級:    年    班 座號:  姓名:

參賽組別 : (本欄由校方填寫)

原布可能量數:  (本欄由校方填寫)

   本人同意遵守競賽相關規定，並同意活動期間相關照片及影片供校方

   發佈於立人國小校網或通訊平台及網路影音平台使用。

   學生簽名: ______________ 家長簽名: _____________ 日期: 110. 12/ ___

立人國小  第一屆   個人盃  布可能量大賽

報名表

班級:    年    班 座號:  姓名:

參賽組別 : (本欄由校方填寫)

原布可能量數:  (本欄由校方填寫)

   本人同意遵守競賽相關規定，並同意活動期間相關照片及影片供校方

   發佈於立人國小校網或通訊平台及網路影音平台使用。

   學生簽名: ______________ 家長簽名: _____________ 日期: 110. 12/ ___